
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-09-24\113. 09-09 dėl DG ugdymo karjerai.doc 

 

 Vadovaudamasis „Profesinio orientavimo vykdymo tvarkos aprašu“ patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro, Lietuvos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2012 m. liepos 4 d.  įsakymu Nr. V-1090/A1-314 „Dėl profesinio orientavimo vykdymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  koordinacinę darbo grupę ugdymo karjerai: 

Julius Gindulis – direktorius,  darbo grupės vadovas, karjeros koordinatorius; 

Reda Narmontienė  – psichologė, darbo  grupės narė; 

Nijolė Bončkuvienė – skaityklos vedėja, darbo grupės narė; 

Raminta Valeišaitė – bibliotekos vedėja, darbo grupės narė; 

Vitalija Kniukštienė – socialinė pedagogė, darbo  grupės narė; 

Eglė Genčiuvienė – logopedė, darbo  grupės narė;  

Janina Mickuvienė – specialioji pedagogė, darbo grupės narė; 

Aurelija Merkienė – pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė, darbo  

grupės narė;  

Vilma Šalčiuvienė – mokyklos tarybos atstovė, darbo  grupės narė; 

Nijolė Butavičienė – klasių vadovų metodinės grupės pirmininkė,  darbo  grupės narė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusio galios Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės 

mokyklos 2014 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. V1-118 „Dėl koordinacinės darbo grupės ugdymo 

karjerai sudarymo“. 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Reda Narmontienė 2015-09-09 _________________ 

Nijolė Bončkuvienė 2015-09-09 _________________ 

Raminta Valeišaitė  2015-09-09 _________________ 

Vitalija Kniukštienė  2015-09-09 _________________ 

Eglė Genčiuvienė  2015-09-09 _________________ 

Aurelija Merkienė  2015-09-09 _________________ 

Nijolė Butavičienė  2015-09-09 _________________ 

Vilma Šalčiuvienė  2015-09-09 _________________ 

Janina Mickuvienė  2015-09-09 _________________ 

 

 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOORDINACINĖS DARBO GRUPĖS UGDYMO KARJERAI SUDARYMO 

2015 m. rugsėjo 9 d. Nr. V1 – 113 

Kretinga 
 


